—1—

舟山市海洋与渔业局文件

舟海渔〔2019〕91 号

舟山市海洋与渔业局
关于唐伟平等同志职务任免的通知

各处室、部门：

    经研究，决定：

唐伟平任市海洋与渔业局主任科员，免去其组织人事处

处长职务；

於平年任市海洋与渔业局主任科员，免去其市渔业技术

培训中心主任职务；

方贤海任市海洋行政执法大队主任科员，免去其市海洋

行政执法大队大队长职务。

特此通知。

舟山市海洋与渔业局

2019 年 5 月 17 日

—2—

  抄送：市委组织部、市人力资源和社会保障局，各县区海洋与渔业主管局。

  舟山市海洋与渔业局办公室              2019年 5月 17日印发

	caption
	content